91

NOTE
ET CLOS
IN LUC,
ET LAMENT
JEREMIE

10

Sunt canticum sibi lamentaciones lamentacionis. Lib. salomonis atticum canticum. ut ihemus lamentaciones lamentacionis. Sicut enim peccavit in quibus sposi aut sposi dulcibus fruuntur aplexibus. ut lamentationes in quibus absencia a sposi intermodi fletibus plorant. Vnde dicitur. Quoniam s. s. c. In illis cantibus inducit personam duos ad nupcialia gaudia. In his. lamentationes duos adducte plaguntur. Canticum abitur ipsorum. lamentaciones in quibus uite miseria. hic dicitur. Te deo in deo. i. s. i. alibi. Beatus uerbi auxiliu abstine. a. i. c. s. d. i. ualle. l. i. l. q. posuit. **PASCHALIS.**

Quod duplex plaga alfabeto. quod in nos in modo. d. iii. et in ostendit igne. dare. aq. m. u. q. iii. existimatur dominus. iii. plagam. alphabets. quod solu aperte non solu presentia. uero est perit. et futura lugat. lib. palimpsesto manifestat. uero legi quod unius uidas. et in modum luxuriosam. et ihemam pugna. Sub quod nato celi cardinali presenti scilicet dilecta quod nato alfabeto lugit. ut est ad lamentum mutatur.

Martial enim est huius. qui est hoc in modo. iii. et in modum est opus. iii. s. tria. iii. clavis. et ratis quod nra. iii. partibus estat. et dicitur. et dicitur. et missis. et am. huiusque martial. et quod nra. et solidus. oas. et sub sidet. et quod nra. non solu tamen sed et celestia. iii. s. euangeliste. iii. uirtutes angelie. unum certe oritur. quibusque. iii. paradisi fluminibus. oia. uirtutum genitum angit.

Quod a iii. et in modum existit. qui est etiam quod. et in modum. ita est ut cum aperte quod inario nro. et fleam. et in modum nro. ut ex tunc renouem. ut singulis moy

corpuis corruptis. singula opponuntur litteras. stat ut. **PASCHALIS.** **L**amentatio est. aut ex memore presentis uite. aut ex desiderio cene. cordibus humani dono sciens ipsi in fusa copuccio. Legimus ad supersaul. et ionata. et absalon lamentationes. Fluunt ex echenas magno fletu. fletu petri amare. sed hec lamentationis lamentum uocatur. et sic genus retinuit ad spem. ut aliqui spes ad genitum extenderat. Sic tenebantur et propter excedendum et plorant. ut presentis ecclesie dampnum defleantur. Sic genitum noui propriei ueris. quod a fide coruus captiuatur. ut uniuersitatem. atque propter fletum fuit spiritus sci. ruinam plagiavit. Sic ad presentem captiuum tenebantur sub quod sit haec patria. lamentationes iterantur. ut que facta est sub uno. et uero penitus non obmetantur.

Tempi autem sic attinet intronum. mettea lege apud ebreos dicitur. Vnde apud latinos. in singulis sententiis principis. singule hebreorum latere presentantur. a quibus in aperte ligatus unusquisque. usque incepit. Nec tot latere uacant amictio. cum nec unius aperte. in unius tota. et lege presentem dicitur. Unde singulis litteris intelliguntur. singulis sententiis et aperte. **BIBLIA BENEDICTA.**

Lamentationes ihemus in breviter patrum orationibus maximus distinguuntur. ut dissoluto colorantur. Res enim sunt absoluti sine roci et mortis distinctione sentientia dei. quod alio orationis in brevi excepit. sic hinc est. floribus plorantur. et cetero.

Incedunt more dissoluti. quietiores et in modo auferuntur. partes separata effertur. huiusmodi.

Quoniam s. s. c. et c. Vt more rhetorico. ali quae duobus in brevi. aliqui ibi. ut plures.

stat ut. **PASCHALIS.** **L**amentatio est. aut ex memore presentis uite. aut ex desiderio cene. cordibus humani dono sciens ipsi in fusa copuccio. Legimus ad supersaul. et ionata. et absalon lamentationes. Fluunt ex echenas magno fletu. fletu petri amare. sed hec lamentationis lamentum uocatur. et sic genus retinuit ad spem. ut aliqui spes ad genitum extenderat. Sic tenebantur et propter excedendum et plorant. ut presentis ecclesie dampnum defleantur. Sic genitum noui propriei ueris. quod a fide coruus captiuatur. ut uniuersitatem. atque propter fletum fuit spiritus sci. ruinam plagiavit. Sic ad presentem captiuum tenebantur sub quod sit haec patria. lamentationes iterantur. ut que facta est sub uno. et uero penitus non obmetantur.

Octo annis. ut presentis causas. ruina eiusdem patria. et genitum et plorant ad singulis. ut discant singuli et fletur aperte. cum defleant ipse omnium et alienum delicta.

Romans. s. s. c. Subuersione misericordia. et ruina celsti populi. non soli sub calidis accidisse. non sub uno. et uero plenius corporanda. perniciem erat. An ultima enim captiuitate non sola uiriliter sedet deo. non forte ex aggrauatione. et caliditer enim pauperes tre cubitos relictos leguntur. quibus godolias per eum uibet. nec crucis oio destruitur. sed post mortem et uastida differtur. ut non lapis sup lapide. non populus in ea reclinetur. Reuisit enim a captiuitate crevit

ūga fūris. q̄ p̄monit̄ i cor
reptac̄ sp̄phaz n̄ s̄ ad dñm quisi. s;
bifurc̄ dī sef̄ m̄ḡt̄. Vn̄ moise.
S̄co orūcioem tuā. i cūce tuā
durissimā. sef̄ c̄tepeole egisti. q̄
dñm. V sp̄ph̄. dñr̄ m̄ḡt̄ cūce.
i.c. sp̄ta sepe flagell̄ atrui ab
ostib̄ opp̄si. mal̄ oib̄ afflicti.
n̄ sic edider̄. s; exac̄baner̄ dñm
excessu. Idō captiuat̄ iā. x.
tribub̄ i ass̄ios. due q̄ remā
serū domū dñ sequat̄. & dñ
sp̄ter̄ coleces. paulat̄ c̄sc̄ne
malicia. p̄mū i calda captiuat̄.

Vn̄ h̄ ciuitas plág. Q̄m̄. s.s.c.

Cūce seruus.

R̄ethoricoz coloz̄ splendor̄. &
señicay ḡutat̄. & eloçnois
ornac̄one. me tacent̄ diliḡns
tator n̄ taceb̄. Lacozy q̄ r̄ethon-
coz m̄titudine. & diałticoz m̄m̄
m̄ & argum̄toz subtilitate
ḡt̄ i ueniet. P̄t̄a r̄ethorice co-
q̄stiois humilitat̄. i tclu i dig-
nac̄ois asp̄tate. ut utq; om̄re-
tione. n̄tlo docente doceb̄. Rudib̄
i sac̄ificiōdo. q̄stionē i dig-
nac̄oem. r̄ethorica p̄n̄s diffini-
conib̄ ad mediū duce n̄ ḡuabor.